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(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras. ~ '

O(s) signatário(s),_na qualidade de re_presentai1te(s) da Associação Antialcoólica de Cosmorama vem indicar, na for b `
_ ' ' ma a zuxo detalhada, as despesas

incorrídas e pagas no exercicio-/2.020 bem como d ' ' ' `as espesas a pagar no exercicio seguinte.

O DEMONSTRATIVO DAS DESPE OsAs INCORRLDAS No EXERCÍCIO
\ ORIGEM Dos RECURSOS (4): Í O O O

DESPESASÀ DESPESAS
DESPESAS DESPESASCONTABILIZADAS TOTAL D. CATEGORIA OU CONTABILI E _, CONTABILIZADAS

EM
- NESTE EXERCICIO NESTE EXERCIC. ~ _ ANTERIORES E 1

PAGAS NESTE , A PAGAR EM, PAGAS NESTE , EXERCICIO
EXERCICIO * , EXERCICIO (R$) EXERCÍCIOS

(Rs) EXERCICIO (RS) I (RS)
( ) sEoU1NT1‹:s (Rs)1 - í (H) \ (J= H + 1)

coNTAB1L1zADAsExsnclcros DESPESAS1;usAL1DADE DA DESPESA zADAs Io
1 PAGAS NESTE .is) NESTE E

\ Recursos humanosi(5)

i Recursoshumanos (6) i
1 _ _* _Medicamentos l `

1 A ' 'i\fIafcrial médico e hospitalarff) \ Ã -

Gêneros alimentícios Z * ' l

Outros materiais de consumo 1 1.1o1,s4\ _ . 1.101,84 1.io1,'s4“
serviços médicos (4) O O

` Outros serviços de terceiros O 3.633,41 ` _ I 3.633,41 ' 37-633,41'

Locação de imóveis i c 1 - D _ 1z'¬` ` __, _ I
_ _ . 1* 1» ”Lccaçoes diversas -

Uúiiazzâes púbiizzs (7) l ' -l *O
\ cúmlzuztívei O

1_. . 1' - *'Bens e materiais permanentes
. . J

Obras O
[_ .

l Despesas financeiras e K

bancárias ¬ ' . ,

Outras despesas \_ ` ` *
` _ l

Tom _ ZL 1 4.735,25 O xl 4.7353; O 4.735,25 li

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e' Recursos Próprios, devendo ser elaborado mn- anexo para cada fonte de recurso.

(5)'Salár_ios,'encargos c beneficios. I `
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(6) Autônomos e pessoa juridica. I '

(7) Energia elétrica, água e esgoto, gás, telefone e internet. _ ' ' _ ,
P* .(8) No rol exernpliticativo incluir também as aquisições e os compromissos assumidos que não são classificados contabílmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisição de bens permanentes. -

(9) Quando a diferença entre a Coluna DESPESAS' CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS

NESTE EXERCÍCIO E PAGAS NESTE EXERCÍCIO for_.decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado não deve

aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO A PAGAR EM EXERCÍCIOS SEGUINTES, uma vez que tais

descontos ou multas são contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devora se indicado como nota de rodapé os valores e as

respectivas contas de receitas e despesas. ' _
_(%penas para entidades da área da Saúde.

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL No EXERCÍCIO `
(J) DESPESAS PAGAS Nosxsacícro (1-1`+1) 4.73 5,25
(K) REC URso_PÚE1.Ico NÃO 'APLICADO [E -'(1-` r")]

7.267,14(1.)vALoR DEvoLv1Do Ao ÓRGÃO PÚBL1co ' I ~ 'H
_ 7.267,14(M) VALOR AUTORIZA-DO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE

(K _ L) _ r _ _ ' . _ ~
_ 0,00 `

DEMONSTRATIVO Do SALDO FINANCEIRO Do EXERCÍCIO
_ 12.002,39

Declaro(amos), na qtfaliclade de respor1sável(is) pela en`tid`ade supra epígrafada, as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Parceiro. A

Cosrnoraina-SP, 29 de janeiro de 2.021. _? __/,__
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